APM da Etec de Fernandopolis

Balancete de Verificagao
Referéncia: Maio/2024

Contas Data Receitas Despesas Saldos
Saldo ref. Ao exercicio anterior 01/05/2024 R$ 24.682,46
Compra Hd SSD 07/05/2024 R$ 2.857,14 | R$ 21.825,32
Panfletos vestibulinho 07/05/2024 R$ 480,00 | R$ 21.345,32
Equipamentos oficina 08/05/2024 R$ 1.389,90 | R$ 19.955,42
Equipamentos oficina 09/05/2024 R$ 886,21 | R$ 19.069,21
Supermercados 09/05/2024 R¢ 206,30 | R$ 18.862,91
Venda pizzas 10/05/2024 R$ 63.000,00 R$ 81.862,91
Pagamento fornecedor pizzas 10/05/2024 R$ 35.175,00 | R$ 46.687,91
Doacéo Professores lucro pizzas [10/05/2024 R$ 4.150,00 R$ 50.837,91
Venda caixas pizzas 10/05/2024 R$ 60,00 R$ 50.897,91
Eletronica 10/05/2024 R$ 267,00 | R$ 50.630,91
QOutdor 10/05/2024 R 353,33 | R$ 50.277,58
Materiais Elétricos 10/05/2024 R$ 354,19 | R$ 49.923,39
Manutencéo Elétrica 10/05/2024 R 834,00 | R$ 49.089,39
Supermercados 10/05/2024 R$ 65,63 | R$ 49.023,76
Papelaria 10/05/2024 R 20,00 | R$ 49.003,76
Premio ganhadores pizzas 10/05/2024 R$ 780,00 | R$ 48.223,76
Hospedagem site 12/05/2024 R 219,80 | R$ 48.003,96
Divulgagdo Vestibulinho 13/05/2024 R$ 120,00 | R$ 47.883,96
Divulgagdo Vestibulinho 13/05/2024 R 60,00 | R$ 47.823,96
Supermercados 13/05/2024 R$ 13,50 | R$ 47.810,46
Doacgéao plis 14/05/2024 600,00 R$ 48.410,46
Plis Internet 15/05/2024 R$ 300,00 | R$ 48.110,46
Materiais Drone 19/05/2024 R 994,54 | R$ 47.115,92
NSA 20/05/2024 R$ 176,82 | R$ 46.939,10
Monitoramento Alarme 20/05/2024 R$ 251,00 | R$ 46.688,10
Floricultura 27/05/2024 R$ 250,00 | R$ 46.438,10
Despesas Reunides 28/05/2024 R$ 48,00 | R$ 46.390,10
Taxas cartdo 31/05/2024 R$ 52,31 | R$ 46.337,79
Despesas bancarias 31/05/2024 R$ 120,21 | R$ 46.217,58
Assinatura Revistas 31/05/2024 R$ 101,60 | R$ 46.115,98
Vestibulinho 31/05/2024 R$ 4.552,00 R$ 50.667,98
Despesas Reunides 31/05/2024 R$ 982,74 | R$ 49.685,24
Radio 31/05/2024 R 697,50 | R$ 48.987,74
Supermercados 31/05/2024 R$ 339,82 | R 48.647,92
Supermercados 31/05/2024 R$ 985,85 | R$ 47.662,07
Grafica 31/05/2024 R$ 360,00 | R$ 47.302,07
Segunda Via Carteirinha 31/05/2024 R 130,00 R$ 47.432,07
Contribuicdo Quadra 31/05/2024 R$ 48,00 R$ 47.480,07
R$ 47.480,07
R$ 47.480,07
Resultado do Exercicio R$ 72.540,00 | R$ 49.742,39 | R$ 47.480,07
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